
 

  e-mail:   direzione-veneto@istruzione.it  C.F. 80015150271 - Pec: drve@postacert.istruzione.it   

Tel. 041/2723111-123-124-125 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

DIREZIONE GENERALE 
Via Forte Marghera, 191 - 30173 Venezia-Mestre 

 

 

 
 

INDIVIDUAZIONE PER ASSUNZIONI NELL’A.S. 2021/2022 
 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

   
 
 

 

VISTO il D.Lgs. 30/3/2001, n. 165 e successive modificazioni, recante norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni; 

VISTO l’art. 10 del C.C.N.L. - Area V - Dirigenza Scolastica sottoscritto in data 11/4/2006, 

confermato dal successivo CCNL del 15.7.2010; 

VISTO l’art. 12 del C.C.N.L. – Area Istruzione e Ricerca sottoscritto in data 8/07/2019; 

VISTO il D.D.G. 1259/2017 con il quale è stato indetto il concorso per esami e titoli per il 

reclutamento di Dirigenti scolastici per la scuola primaria, secondaria di primo grado, 

secondaria di secondo grado e per gli istituti educativi; 

VISTO il D.D. 1205 del 1° agosto 2019 con il quale è stata approvata la graduatoria generale 

di merito relativa al citato concorso; 

VISTO il D.D. 1229 del 7 agosto 2019 con il quale è stata rettificata la graduatoria generale di 

merito relativa al citato concorso precedentemente citata; 

VISTO il D.D. 998 del 14.08.2020 con il quale è stata effettuata una successiva rettifica della 

graduatoria generale di merito relativa al predetto concorso; 

VISTO il D.D. 1357 del 12.08.2021 con il quale è stata effettuata una ulteriore rettifica della 

graduatoria generale di merito relativa al predetto concorso; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione, prot.n.25837 del 13.08.2021, ed il relativo elenco 

allegato con il quale sono rese note le assegnazioni ai ruoli regionali di 387 vincitori del 

concorso di cui al D.D.G. 1259/2017; 

VISTA l’autorizzazione ad assumere del Ministero dell’Istruzione-Dipartimento per il sistema 

educativo di istruzione e formazione-Direzione generale per il Personale scolastico prot. 

num. 25838 del 13.08.2021 che determina in 59 il contingente di posti assegnati al 

Veneto; 

ACCERTATO che  la Prof.ssa Ridente Giovanna è inclusa nella graduatoria di merito del concorso 

di cui al  predetto D.D.G al posto n. 2895  con punti 154,00 ed assegnata alla regione 

Veneto; 

PRESO ATTO di quanto disposto dagli articoli art. 15, 16 e 17 del D.D.G. 1259/2017; 

VISTA la disponibilità dei posti vacanti relativi all’a.s. 2021/2022; 

 

D I S P O N E 
 

 

per le ragioni esposte in premessa, la Prof.ssa  Ridente Giovanna 

è individuata quale destinataria di proposta di contratto individuale di lavoro per l’assunzione a 

tempo indeterminato, con decorrenza giuridica 1/9/2021, in qualità di dirigente scolastico 

nel ruolo della amministrazione scolastica periferica della regione Veneto. 

 

IL DIRETTORE GENERALE  
Carmela Palumbo 

      Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell’Amministrazione digitale e norme connesse 

 
 
Responsabile del procedimento/estensore 

C.M. T.D. 
        

 

about:blank

		2021-09-01T13:59:56+0000
	PALUMBO CARMELA


		2021-09-01T17:17:40+0200
	protocollo




